様式１６(記載事項変更申請書)
年　　月　　日
一般社団法人電線総合技術センター会長殿
申請者名
申請者の住所
申請担当者の
・氏名
・電話番号
・E-mail
適合証明書又は適合同等証明書の記載事項変更申請書
貴センターから交付を受けた適合性検査証明書（証明書番号　JCT ***　交付年月日　*年＊月＊日）（適合性同等検査合格書（合格書番号　JCT ***　交付年月日　*年＊月＊日））について、下記の通り変更がありましたので、記載事項の変更を申請します。
記
１．変更事由（該当欄に☑してください。）
　　　　申請者の名称又は住所の変更
　　　　工場及び事業場の名称又は住所の変更（住所の変更は、場所の移転を伴わない場合に限る。）
　　　　場所の移転による工場又は事業場の住所変更
　　　　申請者の所有する他の工場又は事業場の追加
２　変更事由の具体的内容（具体的に記入してください。）
	変更前
	変更後
	変更事由の発生日

	＊＊年＊＊月＊＊日

　備考）変更申請の事由が、場所の移転による工場若しくは事業場の住所変更又は申請者の所有する他の工場若しくは事業場の追加に該当する場合には、工場又は事業場の現地調査を行い、電気用品安全法施行規則別表第四の検査設備に掲げられた検査設備毎に同表の技術上の基準の欄に掲げられた基準に適合していることを確認させていただきます。

承認

受付

(JECTEC記入欄)

受付日　　　　年　　月　　日日

受付番号　JDE

承認

受付

(JECTEC記入欄)

受付日　　　　年　　月　　日日

受付番号　JDE